
 

Magenta Moments Добитници на поДароци 

 

 

1. Добитници на Galaxy Fit 3 

Времетраење од 28.03.2024 до 04.04.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитници на galaxy Fit 3 

Телефон Име и презиме 

389706868XX Goran Andreeski 

389783835XX Sase Mitrov  

389783077XX Ertan Dika 

389702688XX Lence G. Markoska  

389702069XX Antonio Ampov  

389713064XX Golube Zafiroski  

389702688XX Lence G. Markoska 

389722683XX Zaneta Uzunova  

389705615XX damjan petrov  

389712652XX Vukica Tomovski 

 

2. Добитник на викенд за двајца во Кораб Трница 

Времетраење од 20.03.2024 до 02.04.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на викенд за двајца во Кораб Трница 

Телефон Име и презиме 

389715505XX Јордан Савевски 
 

3. Добитници на Galaxy Fit 3 

Времетраење од 18.03.2024 до 27.03.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитници на galaxy Fit 3 

Телефон Име и презиме 

389702506XX Aleksandar Dimitrovski 

389763977XX Marin Gjorgoski  

389719591XX suzana angelovska 

389713096XX Gordana Klimevska  

389718020XX Ado Adisen  

389754372XX Dimitarce Dime  

389763977XX Darko Gjorgjievski 
 

4. Добитник на викенд за двајца во Хотел Славија 



Времетраење од 13.03.2024 до 23.03.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на викенд за двајца во Хотел Славија 

Телефон Име и презиме 

389702296XX Никола Јанкулоски 
 

5. Добитници на Galaxy Fit 3 

Времетраење од 08.03.2024 до 16.03.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитници на galaxy Fit 3 

Телефон Име и презиме 

389703699XX Tihomir Ravanovski 
389707649XX Ilir Adili 
389714829XX Tea Zlatanovska 
389707441XX Amir Kurtishi 
389722606XX Marjan Angjelkovski 

 

6. Добитник на Концерт на Тејлор Свифт во Париз за двајца  

Времетраење од 01.03.2024 до 10.03.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на Концерт на Тејлор Свифт во Париз за двајца  

Телефон Име и презиме 

389705688XX Абдула Таири 

 

7. Добитник на викенд за двјаца во Hotel Sky Corner во Охрид   

Времетраење од 26.02.2024 до 06.03.2024 

Рок за подигнување на подароците е 2 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на викенд за двјаца во Hotel Sky Corner во Охрид   

Телефон Име и презиме 

389706616XX БЕЊАМИН АСЛАНИ 
 

8. Добитник на карти за Златна Бубамара 

Времетраење од 16.02.2024 до 21.02.2024 

Рок за подигнување на подароците е 2 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на Карти за Златна Бубамара 

Телефон Име и презиме 

389777335XX Слободан Медаровски 

389722232XX ТАЊА ГУШЕВА 

389722328XX Ерол Јајчевски 

389703935XX Борис Миљовски 

389703521XX АТАНАС РИСТОВ 

389706644XX МАЈА МИРЧЕВА БИСКОВСКА 

389715001XX ИГОР СЕКУЛОВСКИ 

389712261XX СЕЉИМ АЛИТИ 



389713571XX МИЛОВАН ТАШОВСКИ 

389753754XX Лефче Конзулов 

 

9. Добитник на два пара слушалки T Buds Baseus 

Времетраење од 14.02.2024 до 06.20.2024 

Рок за подигнување на подароците е 15 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на два пара слушалки T Buds Baseus 

Телефон Име и презиме 

389717968XX Сандра Шегмановиќ 
 

10. Добитник на 3.000 денари ваучер од Krasota Clinic 

Времетраење од 01.02.2024 до 06.02.2024 

Рок за подигнување на подароците е 15 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на 3.000 денари ваучер од Krasota Clinic  

Телефон Име и презиме 

389726810XX Катерина Иванџикова 

389713088XX Тони Спасовски 

389708285XX Нестор Тасески 

389713969XX Бурим Бакиу 

389717651XX Фадила Салии 

389703027XX Јана Чагоровиќ 

389712440XX Бојан Стевковски 

389703405XX СОФЧЕ СТОЈКОВСКА 

389776239XX Влатко Арсов 

389713196XX Реџеп Весели 
 

 

11. Добитник на Добитник на Биби кукла 

Времетраење од 26.01.2024 до 01.02.2024 

Рок за подигнување на подароците е 15 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на Биби кукла 

Телефон Име и презиме 

389722083XX Лидија Шутарова 

389707176XX Јосиф Димитровски   

389784412XX Васко Бојаџиски   

389715758XX Билјана Николова 

389704329XX Осман Демири 

 

12. Добитник на Samsung S24 

Времетраење од 18.01.2024 до 25.01.2024 

Рок за подигнување на подароците е 15 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на Samsung S24 

Телефон Име и презиме 

389713502XX Јован Минов 



 

13. Добитник на Dell лаптоп 

Времетраење од 11.01.2024 до 23.01.2024 

Рок за подигнување на подароците е 15 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на Dell лаптоп 

Телефон Име и презиме 

389713502XX Звонимир Мојсовски 
 

14. Добитници на подароци од Новогодишниот календар 

Времетраење од 15.12.2023 до 29.12.2023 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

Рок за подигнување на подароците е 30 дена од денот на добивање на подарокот. 

По истек на рокот подарокот не може да се подигне, согласно правилата на Новогодишниот 

календар. 

Добитници на Apple watch series 9 

Телефон Име и презиме 

389706708XX Елизабета Карова 

389718383XX Екран Зеќири 

389753712XX Снежана Мојсоска Панова 

389704536XX Хатиџе Зумбери 

389783078XX Горан Зарков 

389722746XX Радица Стефанова 
 

Добитници на Велосипед GT Avalanche Sport 29 

Телефон Име и презиме 

389713823XX Митко Петров 

389702262XX Неџми Реџепи 

389754953XX Душко Лазоровски 

389714746XX Живко Галабовски 

389715276XX Горан Ѓорѓиевски 

 

Добитници на iRobot Roomba 

Телефон Име и презиме 

389708637XX Кире Митев 

389712753XX Елизабета Радуловиќ 

389713943XX Меџаит Осман 

389783633XX Гоце Нестороски 

389713641XX Николина Тодоровска 

 

Добитници на подарок од Техномаркет 

Телефон Име и презиме 

389713475XX Марија Антоска 

389703572XX Горан Илијевски 

389704984XX Ружди Феризи 
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389706644XX Осман Ислами 

389776908XX Љубомир Недич 

389717649XX Наум Утов 

389704513XX Марјан Јовановски 

389712089XX Драган Лазаревски 

389709999XX Марко Илиевски 

389709485XX Николчо Силјанов 

389757071XX Златко Пецев 

389706166XX Александра Насковска 

389705886XX Шпата Бајрами 

389767406XX Бобан Јованчев 

389753038XX Гоце Петров 

389706623XX Африм Арслани 

389230557XX Љубомир Пановски 

389713638XX Гликор Карајков 

389715588XX Горан Шкориќ 

389717750XX Славе Стоилов 

389713505XX Марија Белевска 

389705630XX Јетон Реџепи 

389753265XX Дамјан Темков 

389717489XX Стефан Јаневски 

389779453XX Синиша Младеновиќ 

389706757XX Горан Петковски 
 

Добитници на фотелја NEBEL 

Телефон Име и презиме 

389702721XX Симе Чоневски 

389719446XX Велика Трајаноска 

389702887XX Јосиф Соколовски 

389715274XX Деан Тушевски 

389722312XX Илчо Димитровски 

389754909XX Сашо Мирчевски 

389783216XX Дарко Тодоровски 

389703216XX Виолета Трифуновска 

389775996XX Стојан Мицкоски 
 

Добитници на Електричен тротинет Segway 

Телефон Име и презиме 

389715326XX Атанас Кичуков 

389708940XX Салије Царо 

389713412XX Никола Милошески 

389713025XX Зоран Милески 

389752181XX ШПЕДИЦИЈА МКД 
 

Добитници на Zepter прочистувач на воздух 



Телефон Име и презиме 

389725675XX Бедри Абуш 

389712607XX Трајче Стамески 

389778744XX Драган Стаменковски 
 

Добитници на Play Station 5 

Телефон Име и презиме 

389713611XX Атанас Ризов 

389702465XX Никола Милков 

389703637XX Панче Јовановски 

Добитници на Анталија патување  

Телефон Име и презиме 

389705997XX Елизабета Наумовска 

389702218XX Љупчо Ивановски 

389784257XX Зоран Блажевски 
 

Добитници на Vespa Piaggio 

Телефон Име и презиме 

389702523XX Анета Гроздановска 

389779273XX Гордана Лазаревска 
 

Добитници на Т Таблет 5G 

Телефон Име и презиме 

389705439XX Валери Заров 

389713181XX Кире Ангелески 

389717531XX Ѓеорге Стојанов 

389722244XX ДПТУ ТУДОРС ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ 

389783105XX Љупчо Милосавов 

389768394XX Љиљана Миладинова 

389707628XX Велика Павлова 

389707690XX Игор Михајловски 

389716641XX Исни Мурати 

389783920XX Јован Бојчев 

389783335XX Славе Ѓоргиевски 

389725108XX Оливера Јовановска 

389712699XX Иво Вујичиќ 

389754216XX ИМИЏ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДОО 

389703156XX 
АД за изградба и стопанисување со ст.и 
дел.простор од значење ДИРЕКЦИЈА 

389722204XX Андриана Трајковска 

389702047XX Сашо Крстевски 
 

Добитник на крстарење по Егејски Острови 

Телефон Име и презиме 



389703313XX Дестан Прушевиќ 
 

 

 


